ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA

___________________________________________________________________________
Rua Urbano Barbosa, S/N – Centro -  CEP. 55.715 – 000
CNPJ: 11.097.243/0001-06

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2022

ERRATA Nº 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA, ESTADO DE PERNAMBUCO, tendo em

vista o Edital de Concurso Público nº 001/2022, destinado a selecionar candidatos

para o preenchimento de cargos públicos e considerando o Item 17.26 do Edital,

torna público a ERRATA abaixo, a ser considerada nos itens do referido Edital

conforme estabelecido abaixo:

ONDE LÊ-SE:

10.2,5 A prova de títulos, de caráter classificatório, terá pontuação máxima de

17 (dezessete) pontos, ainda que a soma dos valores dos títulos apresentados

possam superar esse valor.

LEIA-SE:

10.2,5 A prova de títulos, de caráter classificatório, terá pontuação máxima de

31 (trinta e um) pontos, ainda que a soma dos valores dos títulos apresentados

possam superar esse valor.

FEIRA NOVA (PE) , 06 de outubro de 2022

Danilson Candido Gonzaga
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO

Moacir João da Silva

Márcia Cristina da Conceição
Elisângela Cristina de Melo Araújo